
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e, 

considerando o Edital nº 11/2020-UEPA, de 12/02/2020, que trata sobre o Processo Seletivo 

Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE: 

 

1. CONVOCAR, os candidatos relacionados, aprovados no Processo Seletivo, para entrega 

de documentação, conforme dias, horários e locais descritos abaixo. 

MUNICÍPIO LOCAL DATA HORÁRIO 

BELÉM 
Rua do Una, nº 156, bairro Telégrafo. 

(Auditório da Reitoria) 

10/03/2020 

(terça-feira) 
13:00h às 16:00h 

SALVATERRA Coordenação do Campus 
11/03/2020 

(quarta-feira) 
09:00h às 15:00h 

DEMAIS MUNICÍPIOS Coordenação do respectivo Campus 
10/03/2020 

(terça-feira) 
09:00h às 15:00h 

 

As convocações dos demais candidatos ocorrerão durante a validade do Processo Seletivo. 

 

 

Belém (PA), 09 de março de 2020. 

 

Rubens Cardoso da Silva 

Reitor da Universidade do Estado do Pará  



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

MUNICÍPIO: ALTAMIRA 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213110201000 BRUNO HENRIQUE FEITOSA 

 

MUNICÍPIO: BARCARENA 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213180412000 CELENITA FERNANDES SALAZAR FERREIRA 

2º  20200212152406000 GUSTAVO ALEX DE SOUZA GOMES 

 

MUNICÍPIO: BARCARENA 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213225539000 DIEGO FERREIRA DIAS 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO (PcD) 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213212117000 AIRTON CEZAR AMARAL NASCIMENTO 

2º  20200213120443000 ANA PAULA DE ALMEIDA RIBEIRO 

3º  20200212201427000 SAVIO BEZERRA FERREIRA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200212152145000 RUY FABRÍCIO FERNANDES DE OLIVEIRA  

2º  20200213111121000 LUCI VERA SOSINHO CASCAES 

3º  20200212145034000 ROSA LIA MOTA DA ROCHA 

4º  20200213151724000 REGINA DO SOCORRO GARCIA VILHENA 

5º  20200212153450000 NEUSIVALDA BATISTA BARBOSA 

6º  20200212154356000 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE MELO 

7º  20200213095918000 PHILLIPE ALENCAR DE VILHENA 

8º  20200213225907000 RITA DE CASSIA ALVES PEREIRA 

9º  20200213214538000 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

10º  20200213213842000 TEREZINHA DE JESUS PINHEIRO FERREIRA 

11º  20200213145522000 LUANA CARVAKHO FERREIRA 

12º  20200212140817000 
ANDRELYNA DO SOCORRO DA SILVA CORRÊA 

PANTOJA 

13º  20200213103837000 MARCIO JOSE BARROS DO NASCIMENTO 

14º  20200213144711000 LIENE SIQUEIRA DOS SANTOS 

15º  20200212171131000 CLEDIANE DE OLIVEIRA ALVES 

16º  20200213134855000 MARIA JOSÉ DA SILVA CORRÊA BOULHOSA 

17º  20200213143759000 VANESSA RODRIGUES DE BARROS 

18º  20200213233946000 ROSEANA RODRIGUES MOTA 

19º  20200213010548000 MARISA BECHARA MELO 

20º  20200213100415000 CAROLINE DE NAZARE GOES CRAVO 

21º  20200213133346000 MERIELLEN XAVIER MARTINS 

22º  20200212124326000 MARIANA RODRIGUES PEREIRA 

23º  20200213222827000 JULIANA CRISTINA DA COSTA MONTEIRO 

24º  20200213131355000 YGOR FERREIRA LOBATO 

25º  20200213204317000 ALEX DE ASSIS ASSUNÇÃO MACHADO 

26º  20200213085509000 NARUMI ITAI 

27º  20200213142406000 JOSELINA LOBO VAZ 

28º  20200213175523000 MARCOS PAULO DE ALMEIDA SIQUEIRA  

29º  20200213205121000 GLENDA PAULA BESSA MELLO 

30º  20200212174202000 RÔMULO FERNANDO MIRANDA DOS REIS 

31º  20200213222044000 ANDRE GONÇALVES MELO DE SOUZA 

32º  20200213192827000 ELIENNE FERREIRA BORRALHO 

33º  20200212101835000 SOLANGE CAVALCANTE ALVES 

34º  20200213114253000 ISAIAS MENDES FARIAS 

35º  20200213233736000 FELIPE VIANA CASTRO 

36º  20200213130900000 DENISE CRISTINA DA COSTA PEREIRA  

37º  20200212143115000 MONIQUE ALVES AMORIM DE OLIVEIRA 

38º  20200213161549000 FRANCISCA DE JESUS GOMES 

39º  20200212161858000 KELLY FRANCO GAMA 

40º  20200213162056000 GERSON ONOFRE PAULA DE SOUZA 

41º  20200212222138000 CASLUYM FARIAS DE OLIVEIRA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

42º  20200213175254000 TAMIRES MONTEIRO BRITO 

43º  20200212091003000 PAULA LEILANE AYRES DE FARIA 

44º  20200213152114000 FRANCK MONTEIRO MUNIZ 

45º  20200213114432000 TATIANA FONSECA DE OLIVEIRA 

46º  20200213152904000 TANIA MARIA BRAZAO E SILVA TAVARES 

47º  20200213000240000 MARIA DE NAZARE ANDRADE MAIA  

48º  20200213092842000 ANA MARIA GAIA MALCHER DA PAIXAO 

49º  20200213133636000 MARIA ELENA VIZEU LIMA PINHEIRO 

50º  20200212184912000 RENATA DE ANDRADE ZEFERINO 

51º  20200213141447000 PEDRO DIRCEU ESPINDULA CARDOSO 

52º  20200213214459000 JOISAEL RAIMUNDO SAMPAIO 

53º  20200213174103000 VILMA NEILA DA SILVA RODRIGUES 

54º  20200213111558000 HOSANA CRISTINA VIEIRA MARTINS 

55º  20200213160106000 LUCINALDO DO SOCORRO PAZ BRITO 

56º  20200212160619000 LEILA RAMOS DE LIMA 

57º  20200213103105000 ANA VERENA PEDROSO BOTELHO DE FRANÇA 

58º  20200212150614000 DANIELE MORAES ALMEIDA 

59º  20200212194545000 EDERSON CARLOS DE SOUSA E SOUSA  

60º  20200213204511000 MICHELE DOS SANTOS JAQUES 

61º  20200212142134000 ALBRENDELL ANDRADE FERREIRA 

62º  20200213102344000 JEYNICE JERLEY MONTEIRO DE SOUSA 

63º  20200213083052000 WANDERSON DAMIÃO DOS SANTOS 

64º  20200212233123000 SUANE MATOS DA COSTA 

65º  20200212164454000 DANIEL AUGUSTO SILVA DIAS 

66º  20200213124249000 ALESSANDRA HANNA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 

67º  20200213140853000 VIVIANNY LIMA GONÇALVES ROSA 

68º  20200212144116000 VIRGÍLIO GUARIN PINHEIRO AMORIM 

69º  20200212162628000 PATRICIA DO SOCORRO DA CONCEIÇÃO 

70º  20200212191819000 CARLA CRISTINA DO ROSÁRIO VIEIRA 

71º  20200213211046000 ADALBERTO LEANDRO DE OLIVEIRA PITA JUNIOR 

72º  20200213165611000 MARCOS JOSE LOBATO FERREIRA 

73º  20200213145432000 ADRIANO VILHENA PINTO 

74º  20200213213802000 AMANDA PRISCILA COELHO CORREA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

75º  20200213144900000 BRENDA LOURANE DOS ANJOS COUTINHO 

76º  20200212134027000 MIRLENI FERREIRA CARVALHO 

77º  20200212144141000 MARLEICE CUNHA BARBOSA BRITO 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: ARTIFICE DE MANUTENÇÃO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213032536000 MÁRCIO JOSÉ DIAS FREITAS 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213222333000 KÁTIA CILENE DA SILVA ROMÃO 

2º  20200213113053000 JOELSON VIANA BRITO 

3º  20200213215833000 REGNER FELIPE DE OLIVEIRA PINHEIRO 

4º  20200213211400000 FRANCISCO DE ASSIS NUNES MACHADO 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ADMINISTRAÇÃO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213151733000 FERNANDA EUDOXIA SOUZA DE FREITAS 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ANALISTA DE GEOPROCESSAMENTO EM SAÚDE E 

AMBIENTE 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213141557000 JUAN ANDRADE GUEDES 

 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ANALISTA TIC / DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213130651000 ANDRE LUIZ DOS SANTOS CUNHA 

2º  20200212142004000 PAULO OTÁVIO GORDO DE SOUZA 

3º  20200213184231000 JAIME VICTOR ROCHA RIBEIRO 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ANALISTA TIC / INFRAESTRUTURA COMPUTACIONAL 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213111556000 KEVIN ROCHA COLLINS COSTA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ARQUITETURA E URBANISMO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200212211423000 CAMILA DOS SANTOS PANTOJA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIOLOGIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213211211000 JESSICA ALMEIDA BATISTA GOMES 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - COMUNICAÇÃO SOCIAL 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213150533000 HELEIZE ROBERTA OLIVEIRA SENA 

2º  20200213162235000 MARCIO MONTEIRO DIAS 

3º  20200212205850000 CRIS GUIMARAES CIRINO DA SILVA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENFERMAGEM 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213182508000 ANA PAULA MARTINS DA SILVA 

2º  20200213122457000 JOÃO VICTOR MOURA ROSA 

3º  20200213231521000 ADRIANA SUELY MONTEIRO BENJAMIM 

 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ENGENHARIA CIVIL 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213130410000 VICTOR RODRIGUES VIEIRA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – FISIOTERAPIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213152532000 LARISSA THAIS DE OLIVEIRA ROSA DA SILVA 

2º  20200213003030000 ANA CATARINA DIAS MILET 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – FONOAUDIOLOGIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213133317000 ADRIANE CAMPELO DE ANDRADE 

2º  20200213235947000 FERNANDA CABRAL SOARES 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – GEOLOGIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213220355000 VALBER DO CARMO DE SOUZA GAIA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – MATEMÁTICA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213193839000 MARIO ALEXANDRE DE SOUSA JUNIOR 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - MEDICINA VETERINÁRIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213204058000 ARNALDO ALGARANHAR GONÇALVES 

2º  20200213090514000 MÁRIO ARTHUR DA COSTA LEAL 

 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213115301000 MARIA DE FATIMA MARQUES ARAUJO 

2º  20200212185421000 TAISE DA CONCEIÇÃO REGO PEREIRA DIAS 

3º  20200212213229000 MYLENE CUNHA DE MELO CALIXTO 

4º  20200213102356000 ANA PAULA LAMEIRA DA SILVA  

5º  20200213114607000 ROSELY MADUREIRA CABRAL DOS SANTOS 

6º  20200212233021000 MARIA LUCIA XAVIER DA PAZ 

7º  20200213143450000 ROSILDA FERREIRA MAIA 

8º  20200213184907000 MARIA GORETE CRUZ PROCOPIO 

9º  20200213182020000 ANDREIA FRANCELINO DE OLIVEIRA 

10º  20200213055120000 MONIQUE KAROL DOS SANTOS MONTEIRO  

11º  20200212214150000 FERNANDA LETÍCIA ANDRADE DE SOUZA GORAYEB 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PSICOLOGIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213181402000 ANA PAULA SEABRA DA SILVA CARVALHO 

2º  20200212213733000 BRENDA BERNARDES RIBEIRO NOGUEIRA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213204222000 THAIS PEREIRA ROMANO 

2º  20200214000256000 OHANA DANIEL MATIAS DA SILVA  

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE) 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213082812000 JEANE SOUSA DOS REIS 

 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE) 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213215058000 TATIANA IZABEL CARDOSO CARVALHO 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE) 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213091542000 ALFREDO JORGE DOS SANTOS JUNIOR 

 

MUNICÍPIO: CAMETÁ 

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE) 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200212180921000 RAIMUNDO DA TRINDADE ALFAIA LEAO 

 

MUNICÍPIO: CASTANHAL 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213174431000 MARIA SANTANA DE OLIVEIRA SENA  

2º  20200213184405000 RAIMUNDA CLAUDIANE SILVA SOUZA 

3º  20200213154419000 MACIELE DE JESUS AZEVEDO MARINHO 

 

MUNICÍPIO: CASTANHAL 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200212212022000 MARCOS VINICIUS REIS CARVALHO 

 

MUNICÍPIO: CASTANHAL 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA TIC / SUPORTE COMPUTACIONAL 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213225547000 MICHELLE DOS SANTOS MORAES FREIRE 

 

MUNICÍPIO: CASTANHAL 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213200908000 THAYS MARIA DAS NEVES CALDEIRA 

 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

MUNICÍPIO: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213115128000 FABIO JUNIO DA PAIXÃO DE JESUS DA SILVA 

2º  20200212181257000 PRISCILA SOARES CARVALHO 

 

MUNICÍPIO: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 

FUNÇÃO: TECNICO A – PEDAGOGIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213175846000 RAIMUNDO NONATO DA SILVA FILHO 

 

MUNICÍPIO: IGARAPÉ AÇU 

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213224244000 ROSEANE CARRERA DE FARIAS 

 

MUNICÍPIO: IGARAPÉ AÇU 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213232138000 JOSÉ ASSIS FURTADO ALEIXO 

 

MUNICÍPIO: IGARAPÉ AÇU 

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE) 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213001927000 FRANCISCO VITOR DA SILVA OLIVEIRA 

 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213212346000 AGUEDA LUZ FERREIRA 

 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200212155249000 ELIZANDRA MARIA GONÇALVES AMARAL 

 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PSICOLOGIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200212135132000 MARIANE LOPES DA PAIXÃO COSTA 

 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213215700000 MISSERLANI DA SILVA MOREIRA 

 

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA TIC / SUPORTE COMPUTACIONAL 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213000319000 JEIDSON PHILIPE MENDES DA CRUZ 

 

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE) 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213172009000 SAMARA FURTADO LIMA 

 

MUNICÍPIO: REDENÇÃO 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200212150653000 JOCILEY RODRIGUES DE SOUZA 

2º  20200213151023000 ANDERSON COSTA DA SILVA 

3º  20200213161955000 ALINE FREITAS BARBOSA VIANA 

4º  20200213165657000 IRLANE FRANÇA NUNES MARTINS 

 

MUNICÍPIO: REDENÇÃO 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213083233000 ANTONIO FERREIRA DA SILVA 

 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

MUNICÍPIO: SALVATERRA 

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213135558000 CILENE BATALHA PORTAL 

 

MUNICÍPIO: SALVATERRA 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213205348000 JONES ELSON FELIPE BRITO 

 

MUNICÍPIO: SALVATERRA 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200212102030000 JUCINEIDE DE ABREU ARAÚJO 

 

MUNICÍPIO: SANTARÉM 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213103724000 IDERALDO LUIS VINHOTE FIGUEIRA 

2º  20200213095527000 STELLA MARA DE CASTRO COLARES 

 

MUNICÍPIO: SANTARÉM 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213180744000 JONE CARLOS DE OLIVEIRA SOUSA 

 

MUNICÍPIO: SANTARÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213154911000 RITA DE SA LIMA FERREIRA 

2º  20200213192540000 LEILA PATRICIA BATISTA SARMENTO 

 

MUNICÍPIO: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213104220000 ANTONIA RAILHEIDE DE OLIVEIRA PINHEIRO 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

1ª CONVOCAÇÃO 

 

MUNICÍPIO: TUCURUÍ 

FUNÇÃO: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213143224000 GUSTAVO MENDES FREIRE 

 

MUNICÍPIO: TUCURUÍ 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213164121000 DAVID DE SOUSA LIMA  

 

MUNICÍPIO: TUCURUÍ 

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE) 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200212161624000 SUELBER ALVES LIMA 

 

MUNICÍPIO: VIGIA 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213153229000 HUGO JORGE RODRIGUES VILHENA 

 

MUNICÍPIO: VIGIA 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA 

Classificação Inscrição Nome 

1º  20200213192242000 VANESA VALENTE DIAS 

 


